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 Asianro 495/00.04.01/2020 

§ 67 

Valtuutus sosiaalipäivystyksen turva-auttajakäyntien seutuhankintaan 

 

 

 Johtava sosiaalityöntekijä Leena Lahti 6.5.2020: 

 

Turun kaupunki tulee toteuttamaan hankinnan ”Sosiaalipäivystyksen turva-

auttajakäynnit” seutuhankintana ja pyytää Raision kaupunkia ilmoittamaan 

sitoutumisestaan toteutettavaan hankintaan viimeistään perjantaihin 

15.5.2020 kello 12 mennessä. Ilmoittautuminen on sitova ja hankintaan osal-

listuva kunta tulee tekemään valittujen palveluntuottajien kanssa omat sopi-

muksensa. 

 

Turva-auttajakäynneissä on kyse pääasiassa nostotehtävistä, joissa henkilö 

on kaatunut tai pudonnut sängystä eikä pääse omin voimin ylös eikä kotona 

ole henkilöä, joka pystyisi auttamaan. Palvelun kohderyhmänä ovat Turussa 

ja Turun seutukuntien alueella asuvat henkilöt, jotka eivät pääsääntöisesti ole 

minkään kunnan kotihoidon asiakkaita ja joilla ei ole turvaranneketta käytös-

sään. 

 

Tuleva seutuhankinta perustuu sopimukseen Turun seudun hankintayhteis-

työstä (13376-2018) 1.1.2019 alkaen. Mikäli sitoumusta hankintaan osallistu-

misesta ei toimiteta esitetyssä määräajassa, kunnan katsotaan jättäneen 

osallistumatta seutuhankintaan. Myöhempi liittyminen ei ole mahdollista. Si-

toutumista koskevaan määräaikaan voidaan kuitenkin myöntää kunnallisen 

päätöksenteon edellyttämää pidennystä, mikäli tämä on seutuhankinnan aika-

tauluihin nähden toteutettavissa. Kunnan tulee ilmoittaa sitoumuksen lisäksi 

kunnan oma yhteyshenkilö kyseessä olevaan hankintaan liittyen. 

 

 

Päätösehdotus Sosiaali- ja terveysjohtaja Juha Sandberg 

 

Sosiaali- ja terveyspalvelujen lautakunta päättää, että Raision kaupunki osal-

listuu ”Sosiaalipäivystyksen turva-auttajakäynnit” seutuhankintaan ja valtuut-

taa Turun kaupungin toteuttamaan hankinnan. 

 

 

Päätös  

Sosiaali- ja terveyspalvelujen lautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

 

 

Tiedoksi   Turun kaupunki  

  Leena Lahti, Sosiaalipalvelut 
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